SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /BVĐK-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Kạn, ngày  13  tháng  03  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

      Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh bán và cho thuê trang phục biểu diễn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thuê trang phục, đạo cụ và trang điểm để

phục vụ cho Chương trình biểu diễn văn nghệ chào mừng Hội nghị điển hình

tiên tiến Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, giai đoàn 2020-2025

(Có Phụ lục nội dung báo giá đính kèm).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị các đơn vị có năng lực, kinh

nghiệm  cung cấp dịch vụ mua sắm trên gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

(Giá đã bao gồm thuế, phí vận chuyển).

Báo giá xin gửi bản giấy về Bộ phận Văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn trước 08h00’ ngày 14 tháng 03 năm 2025, theo địa chỉ: Tổ dân phố số 4,

phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, và scan gửi trước qua

địa chỉ Email: hathanhthuybk90@gmail.com. Thông tin cần liên hệ số điện thoại

0979254146.

Xin trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

-Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

-Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải Trang TTĐT);

Gửi bản điện tử:

-Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Đoàn thanh niên;

-Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:hathanhthuybk90@gmail.com

Phụ lục

YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà cung cấp

  - Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

- Đã đăng kí trên mạng mua sẵm công

2. Yêu cầu về dịch vụ:

STT Nội dung SỐ LƯỢNG Mô tả  Đơn vị

1 Hoa đá 08 Hoa đá cài đầu

màu trắng

Cái

2 Bộ áo dài múa 08 Vải lụa màu

trắng xanh

Bộ

3 Dải lụa 02 Bằng lụa đỏ

mỏng

Cái

4 Giầy múa nữ 08 Màu trắng vải

kaki

Đôi

5 Giầy múa nam 03 Màu trắng vải

kaki

Đôi

6 Áo nam 03 Màu xanh bằng

vải lụa

Cái

7 Áo tràm 1 Màu đen chất

liệu tràm

Cái

8 Cành hoa 08 Hoa nhựa nhiều

màu

Cành

9 Áo dài đẹp 01 Áo dài lụa tà dài Bộ

		2025-03-14T11:23:26+0700

		2025-03-14T11:29:46+0700

		2025-03-14T11:29:27+0700

		2025-03-14T11:30:37+0700